



# OBEC SOKOLEČ

Sokoleč, Poděbradská 51, 290 01 Poděbrady,

Tel/fax:325 654 675, e-mail:starosta@sokolec.cz

IČO:00239 771, číslo účtu KB:10122-191/0100

číslo účtu ČNB: 94-1314191/0710

---

V Sokolci dne 12. 3. 2021

Pan \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

Č. j.: OÚ/160/2021

**Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Na základě Vaší žádosti ze dne 10. 3. 2021 o poskytnutí informace Vám sdělujeme:

1. Náš úřad nezajišťuje pro občany možnost bezplatného připojení k internetu v prostorách úřadu nebo jiných obecních veřejně přístupných prostorách.
2. Náš úřad nezajišťuje bezplatný nebo zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet v prostorách úřadu nebo jiných obecních veřejně přístupných prostorách.

Ing. Marián Sipajda  
starosta obce